Legnica, 28.11.2018 r.

Zarzad Drog Miejskich w Legnicy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust 1 upubliczniamy
pytanie do postepowania o udzielenie zamowienia publicznego DT-P/17/2018 na zadanie :
,» Oczyszczanie miasta”.

Pytania 1

W dokumencie ,, Przedmiot zamowienia z kosztorysem™ str. 10, poz. 111 Pkt.1. ist-
nieje zapis:

,, Mechaniczne zamiatanie ulic — zamiatanie dodatkowe na podstawie typowania
prac. Nalezy

przyjac¢ stawke z poz. Il (.....)".

Prosze 0 odpowiedz, ktorg stawke z poz. Il nalezy przyjac¢? Ryczaltu miesigcznego
czy ceny jednostkowej z dowolnego punktu poz. Il ?

Uwazamy, ze to Wykonawca powinien osobno okresli¢ stawke, gdyz ustuga be-
dzie wykonywana na podstawie typowania prac.

Odpowiedzi 1:

Nalezy przyjac¢ cene jednostkowa poz. Il z dowolnego punktu 1- 4. Miejsca
cen jednostkowych z ktérych nalezy wybra¢ oznaczono literg ,, X .

I1. Mechaniczne zamiatanie — kalkulacja ceny jednostkowej
1.Drogi publiczne na prawach powiatu — zamiatanie dwa razy w tygodniu

12.726 m? x 2 razy w tygodniu x 13 tygodni
X eeeens ), G Vm? = ............ zlnetto/zal

miesigc
3 miesiace

2. Drogi publiczne na prawach powiatu — zamiatanie jeden raz w tygodniu

182295 m? x 1 raz w tygodniu x 13 tygodni
) QT ) CH Vm?=............. zhnetto/zal

miesigc

3 miesigce

3. Drogi publiczne gminne- zamiatanie 1x w tygodniu




178581 m? x 1 raz w tygodniu x 13 tygodni
X ceeees XevowZ/mM? = (Looiiannennnn. zl netto / za

1 miesiac
3miesiace

4. Drogi gminne — zamiatanie 2x razy w tygodniu — kalkulacja ceny jednostkowej

11778 m? x dwa razy w tygodniu x 13 tygodni
XeeeXeewe ZV/M?2 = Loiviininnnnnnn. ztnetto/zal

miesiac
3 miesiace

Pytania 2

W tresci sprostowania z dnia 23.10.2018 do ogloszenia na ustugi ,,Oczyszczania miasta” prze-
targ nr DT-P/17/2018 Zamawiajacy podat:

. 1. Wtresci SIWZ- Instrukcja dla Wykonawcow w pkt. V ppkt 1.3 i 1.4 w warunku posiadania
wzedzy i doswiadczenia - zmienia sie tres¢ na: ...”

Ponizej natomiast Zamawiajacy wpisat tre$¢ ppkt. 1.3 i 1.4 w postaci niezmienionej oraz ppkt.
1.5 gdzie od 1) do 9) ma tres¢ niezmieniong, a 10) nie zostal wpisany.

Czy to oznacza, ze Wykonawca nie ma obowigzku posiadania lub posiadania dostepu do bazy
magazynowo - transportowej zgodnie z Rozp. Ministra Srodowiska z dnia 11.01.2013r. ?

Odpowiedzi 2

Wykonawca ma obowigzek posiadania lub posiadania dost¢pu do bazy magazynowo -
transportowej zgodnie z Rozp. Ministra Srodowiska z dnia 11.01.2013r.

Podpisat
Dyrektor
Andrzej Szymkowiak
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